CESKOMORAVSKY SVAZ CHOVATELU POSTOVNICH HOLUBU

Adresar mistnich spolkt

Pri jakékoliv zméné, zménu ohlaste na e-mail: holub.novotny@seznam.cz

¢. MS | Mistni spolek Kontaktni osoba Kontaktni telefon / e-mail

01 Ceské Budéjovice Rohac Michal 723221579 michal.rohac@centrum.cz
02 Ceské Velenice Novak Pavel 602433594 384794344 paja_holubar@seznam.cz
03 Cesky Krumlov Jilek Jifi 606737030 jirka.jilek@centrum.cz

04 Dacice Kuzel Antonin 721942771

05 JindfichGv Hradec Litviak Josef 607505747 384386095 sasa.mendlova@seznam.cz
06 Ledenice Novotny Jifi 602958057 _novotny@centrum.cz
07 LiSov Béhounek Jan 723700201

08 Netolice Prediger Milan 732101709 predigermilan@seznam.cz
09 Tyn n./Vitavou |. Cipera Michal 721377595

010 Volyné Hodina Stanislav, Ing. 603569836 s.hodina@seznam.cz
011 Zliv Prediger Milan 732101709 predigermilan@seznam.cz
012 Zar Prediger Miloslav 602253264 m.prediger@seznam.cz
013 Velka Bukovina Bastrnak Jaroslav 723006746 jar.bas@seznam.cz
014 Dédin Rein Jan 608335575 jan.rein@cetrans.cz
015 Chomutov Jeseticky Josef 725061048

016 Klasterec n./Ohfi Svikruha Zdené&k 728334007

017 Liberec Oplustil Miloslav 728871785

018 Lom u Mostu Kuba¢ FrantiSek 724113063 frantisekkubac@seznam.cz
019 Most Masojidek Zdenék 731159551

020 Nové Mésto p. Smrkem |Svoboda Jifi 736684651 jlsvoboda@seznam.cz
021 Usti n./Labem Jackel Otto 731571083

022 AS Turek Milan 605259885 turek.fi@seznam.cz
023 Cheb Rybacek Vaclav 606543794

024 Hor$ovsky Tyn Massanetz Karel 723618013 Z0 zruSena 2014

025 Karlovy Vary Syrovatka Jifi 604617541 RadomirSvoboda@seznam.cz
026 Kralovské Pofi¢i Burianek Ladislav 777126112 Z0 zruSena 2015

027 Luby Pisek Petr 737306370 pisek.petr57@seznam.cz
028 Marianské Lazné Slama Stanislav 736165530 Z0 zruSena 2015

029 Stribro Z0O zruSena

030 Tachov Szerences Josef 737457241 Z0 zruSena 2020

031 Klatovy Bastl Josef 725888808

032 Kdyné Kresl Jifi 727964975

033 Nyrsko Z0 zruSena v roce 2011

034 Postrekov Vones Ivan 737828880 377460356 vonesivan@seznam.cz
035 Prestice Potlcek Ladislav 377981751

036 Starikov Fiala Jan 723148963 filky@seznam.cz

037 Stary Plzenec Chrastil Karel 732903085

038 Brnisté Jon Viadimir 724636395 jon.vladimir@seznam.cz
039 Ceska Lipa Z0O zruSena v roce 2004

040 Novy Bor Cerny Josef 773100289 libchavak23@seznam.cz
041 Rumburk Z0 zruSena 2010

042 Varnsdorf Zajitek Miloslav 723778738 Z0 zruSena 2015

043 Beroun Kotas Vladimir 603924054 kotas.vladimir@seznam.cz
044 Hofovice-Komarov Capek Jaroslav 737845984 311514423 Capek.Jard.@seznam.cz
045 Kladno Ondrasek Karel 605435385 holubar.charles@seznam.cz
046 Tachlovice Z0 zruSena v roce 2006

047 Dobkovice Z0 zruSena v roce 2004

048 Kryry Sarkozy Jozef 725723081

049 Libochovice Daniel Zima 603578092 zima.daniel@seznam.cz
050 Litoméfice Tomanek Vaclav 720732372

051 Louny Sunkovsky Stanislav 607123827 blanka.sunkovska@seznam.cz
052 Most - Rudoltice Z0 zru$ena v roce 2004

053 Peruc Cermak Vaclav Z0 zruSena v roce 2018 723586996 cermakvaclav.k@seznam.cz
054 Rakovnik Ondrasek Karel 605435385 holubar.charles@seznam.cz
055 Roudnice Rosa Miroslav 736448186

056 Teplice Blin FrantiSek 739136460

057 Tuchofice Reznigek Vaclav 723266518

058 Zatec Z0 zrugena 2008

059 Caslav Vavra Miloslav 604613606 miloslavvavra@seznam.cz
060 Ceska Trebova Filipi Bohumil 731603099 filipibohumil@seznam.cz
061 Cista Pokorny Jan 732402333 asalitomysl@seznam.cz
062 Holice v Cechach Dytrt Tomas 774642329 dytrttomas@seznam.cz
063 Chrast Blazek Vaclav, Ing. 602328851 vacla.blazek@seznam.cz
064 Jevicko Party$ FrantiSek 605298404

065 Kolin . Formanek Josef 606128966 08b.formanek.josef@4zskolin.cz
066 Kutna Hora Tvrdik Véaclav 607909118

067 Litomysl Jetmar Zdenék 720330530 zdenda.jetmar@seznam.cz
068 Moravska Trebova Malach Ladislav 605126857 malach.hol@email.cz
069 Pardubice Dubec Jifi 603112070 tomas70bouska@seznam.cz
070 Pecky Bal$anek Zdenék 739536622 ivabalsankova@seznam.cz
071 Planany Smejkal Vlastimil 602353085 Z0 zruSena 2011

072 Prosec¢ Handlif Leopold 606940611 |.handlir@seznam.cz
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073 Prelou¢ Jackulak Josef 731331822 holub.zbynek@seznam.cz
074 Svitavy Zli¢af Roman 724578364 roman.zlicar@seznam.cz
075 Svitkov Hruska Ludék 774227893 ludek.hruskal352@seznam.cz
076 Vamberk Popp Jan 739930206 jhbreeder@seznam.cz
077 Vysoké Myto Janecky Jan 605032848 janeckyetn@email.cz
078 Ejpovice Novak Vladislav 371725620

079 Cheznovice Rechtacek Josef 602938614

080 Stod Zelizko Vaclav 733586097

081 Kamenny Ujezd Bernhard Karel 721856633 377893115 karel.bernhard@volny.cz
082 Liné Spiller Karel 732368382 371131750

083 Plzen Zikmund Vaclav, Ing. 724602888 zikmund.wendy@seznam.cz
084  |PFibram Zid Vaclav 775955585

085 Rokycany Spilar Vaclav 607220642

086 Trnova Brandtlik Vaclav 607721769 postholub@email.cz
087 Zrué - Senec Kral Vilém 720280145 karelveverka0l@seznam.cz
088 Dubeé Jonas Jan 777153040

089 Repec¢ Fuka Jaroslav 792312307 jaroslav-fuka@seznam.cz
090 Kobylisy Tichy Josef 607204024 284684239

091 Kralupy n./Vitavou Z0O zruSena v roce 2004

092 Liboc Bure$ Otakar 732858592 235354077

093 Michle Novotny Jaroslav 723415988 pnovotka@seznam.cz
094 R’l’éany Fere$ FrantiSek 602354575 feres52@seznam.cz
095 Slivenec Ing. Honsa Frantisek 603172041 fhonsa@seznam.cz
096 Suchdol Z0O zruSena v roce 2004

097 V§enory Z0O zruSena v roce 2008

098 Zizkov Hadrava Petr 607957573 272744312

099 Bakov n./Jizerou Hauzr Miroslav 732939253

0100 |Brandys n./Labem Bou$ek FrantiSek 774666595 fbousek@bramex.cz
0101 [Celakovice Carda Bohuslav 602150584 Z0 zruSena 2015

0102 |Doksy Pecina Zdenék 605155284 Z0 zruSena 2013

0103 |Havli¢kuv Brod Z0O zruSena 2017?77

0104 |Horni Pocernice Z0O zruSena v roce 2004

0105 |Humpolec Moravec FrantiSek 720247904 homofr@seznam.cz
0106 [Nucice Smréina FrantiSek 724068724 Z0 zruSena david.smrcina@seznam.cz
0107 |Kostelec n.C.Lesy Mecerova Michaela 728609269 misule.holub@seznam.cz
0108 |Nymburk Heller Pavel 607257144 heller.pavel@atlas.cz
0109 |Mélnik KrouZecky Oldfich 734610048

0110 |Mlada Boleslav Truksa Vitézslav 721112812

0111 |Praha - Libu$ Schejbal Vitézslav 773619305

0112 |PFibram Lundak Pavel 603907989 pl.holub@seznam.cz
0113 |Kopidino Novotny Vaclav 493551209

0114 |Sestajovice Tomasek Miroslav, st. 776311866 mirek.tomasek@centrum.cz
0115 [Vlasim Lapacek Jan 608339899 vik860@seznam.cz
0116 |VSetaty Novotny Vlastimil 608214613

0117 |Blatna Hrudka Vaclav 602192934 vaclav.hrudka@quick.cz
0118 |Pelhfimov Cihak Josef 602105944 josef.cihak.ovb@gmail.com
0119 |Horazdovice Zdichynec Karel 723046663 zdichynec.karel@seznam.cz
0120 |Débolin Klipa Bohuslav 607028907 Bohuslavklipa@seznam.cz
0121 |Milevsko Kolingr Josef 724743870

0122 |Pisek Kasa Pavel 608567500 cschphkasapavel@seznam.cz
0123 |Protivin Ing. Pitra Vaclav 724090214 vaclavpitra@seznam.cz
0124 |Sobéslav Machor Jan 606181948

0125 |Strakonice Jefabek Jaroslav 603843262 mail.jerabek@gmail.com
0126 |Susice Sulan Petr 604684774 jarapokr@seznam.cz
0127 |[Tabor Volf Miloslav 732649894 volfmiloslav@email.cz
0128 |Bfezhrad Céastka Zdenék 603109035 zdenekcastka@seznam.cz
0129 [Hofice Zima Vlastimil 604166890 zima.vlastimil@seznam.cz
0130 [Hradec Kralové Rebitek Zdenék 776456768 Z0 zruSena zdenekreb@centrum.cz
0131 |Ji¢in Pastyfik Jifi, Ing. 774989933 jiri.pastyrik@post.cz
0132 |Nachod Florian Miroslav 721000106 miloslav.florian@centrum.cz
0133 |Nechanice Valena Jifi 721449115 Z0 zruSena 2014

0134 |Novy Bydzov Zima Milan 732243558 zima.skot@seznam.cz
0135 [Staré Zdanice Novak Josef ml. 720406057 novakdolany@seznam.cz,
0136 |Trutnov Vetecha Jifi 605504408 vetecha@seznam.cz
0137 |Trebechovice p.O. Safranko Jifi 721583117 495431134

0138 |Bucovice Z0O zrusena 2000

0139 [Komin Paral Miroslav 777094935 miroslav.paral@seznam.cz
0140 |Kfenovice Palupa Ladislav 731020429 palupal86@seznam.cz
0141 |Moravany u Brna Zeman FrantiSek 607912231 zemanholub@seznam.cz
0142 |Rajec - Jestiebi Hos$ek Jifi, Ing. 606171154 516435302 hosek.privat@tiscali.cz
0143 |Rosice u Brna Drapal Cyril 607270521 drapal@kovotvar.cz
0144 |Rousinov Kfivanek Petr 777568691 petr.krivanek@efesys.cz
0145 [Staré Brno Burian Miroslav 728156256 kukinaeva@seznam.cz
0146 |Tufany Cech Jaroslav 734575089 Z0 zruSena 2019 zdenek418@seznam.cz
0147 |VySkov Schneider Miroslav ZO zruSena 2011 miroslav.schneider@atlas.cz
0148 |Zidenice Novotny Jaroslav, Ing. 737267205 holub.novotny@seznam.cz
0149 |Baska Carbol Petr 602562084 ecarbol@seznam.cz
0150 |Frydek Kuchar Jifi 558658296 iikuchar@seznam.cz
0151 |Frydlant n./Ostr. Z0 zruSena 2003

0152 |Térlicko Duda Rostislav 605979339 rostaduda@seznam.cz
0153 |[Krmelin Macha Vitézslav 608712690 macha.vit@seznam.cz
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0154 |Metylovice Z0 zruSena 2011

0155 |Mistek Kopfiva Jifi, Ing. 603150563 koprivajiring@seznam.cz
0156 |Nova Béla Sedénka Zdenék 731033556

0157 |[Paskov Drazina Miroslav, Ing. MS zrusen 2019

0158 |Polanka Z0 zruSena 2010

0159 [Trebovice Cernohous Vladimir 603501424 vcernohous@seznam.cz
0160 |Bzenec Zimacek Lubomir 605952731 Zimacek.L@centrum.cz
0161 |Dolni Bojanovice Z0 zruSena 2010

0162 |Dubnany Sulak Karel 607269552 karelsulak@email.cz
0163 |[Hroznova Lhota Strachota FrantiSek 602569208 vit.strachota@seznam.cz
0164 |Kyjov Mozi$ Libor 604971097 mozis.libor@seznam.cz
0165 |Milotice Synek Stépan 608629069 stepansynek@seznam.cz
0166 [Muténice Vitek Jan 606554761 janvitek@centrum.cz
0167 |Nasedlovice Horak Vaclav 775611040 MS zruSen 2017

0168 |Petrov Z0 zruSena 2011

0169 [Hodonin Slovacek FrantiSek 728641986 frantaslovacek@seznam.cz
0170 |Svatoborice Z0 zruSena 2010

0171 [Veseli nad Moravou Grabec FrantiSek 608627950 frantisek.grabec@seznam.cz
0172 |VlIko$ Ingr Zdenék 776145189 ingr.zdenek@seznam.cz
0173 |Breclav Culen Jaroslav 602570099 MS zruSen 2019

0174 |Zajeci Létal Milan 724152850 milan.letal@email.cz
0175 |Krepice Urbanek Vaclav 732880776

0176 [Lednice Horsak Vit, Ing. 777789988 horsak@iol.cz

0177 |Orfechov Z0 zruSena 2006

0178 [Rakvice Jochman Zdenék 725800019 jochmanzdenek@seznam.cz
0179 |Velké Pavlovice Bures Jaroslav 607653040 jarabures@seznam.cz
0180 |Vojkovice Hodovsky Ludvik 739138561

0181 |Rychvald Lech Antonin 737078602 a.lech@seznam.cz
0182 |Détmarovice Goncar Zdenék 739113308

0183 |Dolni Lutyné Markowski Jan 725724994 markowski.j@seznam.cz
0184 |Karvina Rimanek Zden&k MS zruSen 2016

0185 |Petivald Miksa Martin 605985118 Z0O-Petrvald@seznam.cz
0186 |Horni Sucha Firla Otto 732831836

0187 |Slezska Ostrava Steiniger Robert 736436668

0188 |Orlova Nejedly Antonin 775983714 drahomira.nedojedla@seznam.cz
0189 |Havifov Kniezek Milan 605975350 Z0 zruSena 2016

0190 |Frenstat MartiSka Radek 734501164

0191 |Halenkov Molek Karel 737554400 571449029 calounictvimolek@seznam.cz
0192 |Hranice Valenta Vlastimil 728864441 Z0O zruSena 2017?77

0193 |Lide¢ko Bucek Jifi 731617733 muzbucek@seznam.cz
0194 [Mnisi Bortlova Dagmar 608481686 dbortlov@seznam.cz
0195 |Novy Ji¢in Kuéera Vladimir 724763979 mikulas.cervenak@centrum.cz
0196 [Vrazné Heinz David 739263345 holubi.heinz@email.cz
0197 |Pozdéchov Stach Vladimir 603598562 vladimir.stach@seznam.cz
0198 [Studénka Solar Anton, Ing. 724132419 Anton.Solar@seznam.cz
0199 |Valadské Mezifici Palacky Miroslav 571633365 miroslav.palacky@seznam.cz
0200 [Vsetin Biel Rostislav 604361541 bielros@seznam.cz
0201 |ZaviSice Remes$ Jifi, Ing. 733324940

0202 |[Blatec Skovran Stanislav 602154048 skovran@seznam.cz
0203 |Bohunovice Pudl Jaroslav 588881171 pudl.jaroslav@seznam.cz
0204  |Brodek u Prerova Vanco Josef 604408413 Z0 zruSena 2010

0205 |Drevohostice Krutil Michal 728280547 krutilmichall@seznam.cz
0206 |Dubany Ing.Smékal Jifi 776022966 Z0 zruSena 2012 smekal.jii@centrum.cz
0207 |Horka na Moravé Kaduch Antonin 724145657

0208 |Hostice Vrtilek Milan 721008637 vrtilekholub@centrum.cz
0209  |Kojetin Jezek Jifi 607879872 j.jezkovi@g.mail.com
0210 |Lipnik nad Beévou Zdaril Josef, Ing. 739092407 zdaril.j@seznam.cz
0211 |Lubénice Baték Josef 736187142 MS zru$en 2018

0212 |Nezamyslice Latal Jan 732511547 Z0 zruSena 2020 582388518

0213 |Olomouc Mrtynek Ladislav 604261868 lada.mrtynek@centrum.cz
0214 |Prostéjov KFiz FrantiSek 605301519 krizfr@seznam.cz
0215 |Prerov 2. Navratil Ludék 776827996 Z0 zruSena 2019

0216 |Prerov 7. Kroupa Jan 721425835

0217 |Rataje Vacl Vladimir 606553582 pavel.gryga@centrum.cz
0218 [Bolatice Florian Pavel 774315450 pflorian99@seznam.cz
0219 |Bruntal Z0 zruSena 2004

0220 |BudiSov n/BudiSovk. Orsag Dusan 556305221 Z0O zruSena 2010

0221 |Kravare Bitta Jan 603233365 jan.bitta@seznam.cz
0222 [Krnov Ostarek Lukas 731050462 ostarek.|@seznam.cz
0223 |Oldrisov Stromsky Jan 776673042 lattonmirek@seznam.cz
0224 |[Otice Hoblik Karel 732185816 karlos166@seznam.cz
0225 |Sluzovice Matéjek Petr 724292974 matejek.petr@atlas.cz
0226 Stépénkovice Peterek Norbert 602178170 venakcr@seznam.cz
0227 |Vavrovice Gonc¢ar Miroslav 736101638 Z0 zruSena 2014

0228 |[Krasné Pole Vytisk Jaromir, Ing. 777473365 DanielHrbac@seznam.cz
0229 [Cervena Voda Vinkler Roman 605011237 ramon680323@seznam.cz
0230 |Jesenik Novotny Antonin 737656181 Z0 zruSena 2010

0231 |Litovel Satora Miroslav 723570573

0232 |Mikulovice Z0 zruSena 2007

0233 |Unicov Demel Karel 603703199

0234 [Sternberk RySavy Roman 777010217 stepanov@atlas.cz
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0235 |Sumperk Vrubel Pavel 603335918

0236 |Sumvald Fiala Alois 604483400 alois.fiala@fish-pro.cz
0237 |Vilémov Konecény Vlastimil 776427384 konecny.vlastimil@centrum.cz
0238 |Bystfice Cieslar Bronislav 605123660

0239 |Jablunkov Lyzbicki Vladislav 776596669

0240 |Jablinkov - Navsi Kantor Bronislav 724496816

0241 |Nebory Sykora Jifi 602539994 MS zrusen 2018

0242 |Tfinec Niedoba Vladislav 558551900

0243 |Tfinec - LyZbice Jan Morcinek 736614601

0244 |Babice Matousek Michal zuzana.modra@seznam.cz
0245 |[Banov Zalesak Josef 777166151 zalesak.josef@seznam.cz
0246 |Blatnice Hanak Milan 604629029

0247 |Bojkovice Gorcik Frantisek 737320297

0248 |Brumov - Bylnice Struzka Libor 702062197 Im.struzkovi@seznam.cz
0249 |Dolni Némd¢i Barto$ Radek 605851095 radek.jonkrs@seznam.cz
0250 |Havrice Zemek Jifi 733502950

0251 |HIluk Hajek Jan 572581889

0252 |Jalubi Matousek Michal 604600112 Z0 zruSena 2016

0253 |JaroSov Spicak Milan 736726078 Z0 zruSena 2021

0254 |KnéZpole Varmuza Antonin 605485003

0255 |Korytna Janc¢a Karel 720320461

0256 [Kunovice Kasik FrantiSek 736769514 kasik.holubar@seznam.cz
0257 |Nedakonice Cigo$ Oldrich 572593623 Z0 zruSena 2010

0258 |Nivnice Klajn FrantiSek 736732272

0259 |Uhersky Ostroh Pisték Vitézslav 603468726

0260 |Ostrozska Nova Ves Jurasek Antonin 734599956

0261 |Staré Mésto Burda Jifi 572579655 Z0 zruSena 2010

0262 |Sumice Janc¢a Josef 604734933

0263 |Zlechov Rosulek lvan 799505263 i.rosulek@seznam.cz
0264 |Bezmérov Marek Bohumir 603494766

0265 [Lukov Beranek Jifi 723717166 beranekjirk@seznam.cz
0266  |HoleSov MVDr.Polasek Martin 604705725 martin.polasek@centrum.cz
0267 |Horni Lapac¢ Bohm Martin 732353434 martin.bohm@seznam.cz
0268 |Hulin Z0 zruSena 2004

0269 |Kurovice Vybiral Vladislav ml. 774148386 775973066

0270 |Kromériz Kozarek Zdenék 737147061

0271 |Napajedla Buksa Josef 724065140

0272 |Otrokovice Zaludek Jiri 577121364

0273 |Prasklice Palisek Josef 724184264 573373021 j.palisek@seznam.cz
0274 |Rymice Fuksa Vladimir 601366947

0275 |[Tlumacov Kulenda Jaroslav 604231924 jaroslav.kulenda@centrum.cz
0276 |Zlin Spendlik Pavel 608476408 p.spendlik@seznam.cz
0277 |Hostéradice Raputa Michal 737987902 raputam@seznam.cz
0278 |HruSovany n./Jev. Kadle¢ik Jifi 606590968 519519564 jirka.kadlecik@seznam.cz
0279 [lvancice Novak Jan 702526370 Novak-holubi@seznam.cz
0280 |Mikulov Hasor Milan 602109301 milanekhason@seznam.cz
0281 |Moravsky Krumlov Becha Lubomir 603885935 lubomirbecha@seznam.cz
0282 |Prosiméfice Strbik Petr 724243820 StrbikPetr@seznam.cz
0283 |Trebic Kucera Josef 732307378 568848624 josefkucera46@email.cz
0284 |Znojmo Ruzina Petr 728009346 petr.ruzina@seznam.cz
0285 |Darkovicky Rumpa Josef 731733456 roberthalfar@seznam.cz
0286 |HIuc¢in Kozak Bedrich, Mgr. 777071802 ZO zrusena 2010

0287 |HruSov Kraténova Jindriska Z0 zruSena 2004

0288 |Vitkov Rubey Antonin 774488444 ZO zrusena 2010

0289 |Ludgefovice Bialas Richard 604200886 r.bialas@seznam.cz
0290 |Zabreh Cernohous Vladimir 603501424 Z0 zruSena 2010

0291 |Boskovice Stfiz Zdenék 776734542 strizovi.bce@seznam.cz
0292 |Bystfice n. Pern. Kincl Petr 605455180

0293 |Cernovice Z0 zruSena 2004

0294 |Jihlava Zadrazil Martin, Bc. 775970882 martin.zadrazil@seznam.cz
0295 |Moravské Kninice Kuéera Oldfich 608827151 Z0 zruSena 2010

0296 |Namést n./Oslavou Jaburek Vlastimil 721203731 568645651 vlastimil.jaburek@seznam.cz
0297 [Nedvédice Dufek Josef 724161038 dufek.josef@email.cz
0298 |Polna Dohnal Zdenék 603990309 turbomagicstar@centrum.cz
0299 |Havlickova Borova Nejedly Jaroslav 737171502 jaranejedl@seznam.cz
0300 |Mor. Budéjovice Dvorak Jan 731163940 515258437

0301 |Trest Resl Jifi 607769725

0302 |Velké Mezitici Svec Vaclav, Ing. 731464021 svecovi.vm@seznam.cz
0303 |Zdar nad Sazavou Skalnik Vladimir 736660604 truhlarmira@centrum.cz
0304 |Hrabisin Langer Bohuslav 602678060 langer.bohous@seznam.cz
0305 |Konice Kratochvil DuSan 737306734 holubarikonice@seznam.cz
0306 |Stramberk Hapl Lubomir 732510662 |.hapl@seznam.cz
0307 |Mrakov Konopik Jifi 602659679 Z0O zruSena 2010

0308 |Prichovice Kuzelik Vaclav 723711367 376393555 venzel.kuzelik@seznam.cz
0309 |Plana u Mar. Lazni Zapletal Bedfich 605000179

0310 |Mosty u Jablunkova Samiec Miroslav 776749751 mirek.samiec@gmail.com
0311 |Vodnany Polacek Milan 602208875 polmilan@seznam.cz
0312 |Moravské Branice Cetl Jifi 731109166 cetlovi.dilna@seznam.cz
0313 |Chuchelna Z0 zruSena 2007

0314 |Bojkovice BK Baranek Josef 739720923 572643618 leosbaranek@centrum.cz
0315 |Puchlovice Ringel Pavel 732352504 Pavel.Ringel@seznam.cz
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0316 |Podlesi Kovar FrantiSek 725242577 kovar-frantisek@seznam.cz
0317 |Zasmuky Jaro$ Pavel 723702694

0318 |[Dolni Hefmanice Dvorak Josef 774524671 truhlarstvi.dvorak@seznam.cz
0319 |Kunratice Grezd'o Zdenék 487751746

0320 |Velice Z0 zruSena 2006

0321 |Kre€any Melichar Petr 723432458 melicharovi@centrum.cz
0322 |Okrisky Novotny Vaclav 723915018 v.novotny@iol.cz

0323 |Rajhrad Trenz Véaclav 608631463 trenzl@seznam.cz
0324 [Hlucin 2 Ostarek Karel 603442157 karel.ostarek@seznam.cz
0325 [Policka Cach Josef 737912398 policka0325@seznam.cz
0326 |[Cerna Hora Becha Jan 724729039 j.becha@seznam.cz
0327 |Letohrad Mrkvicka Oldrich 602429676 oldrich.mrkvicka@seznam.cz
0328 |Stod Il. Krempl Kvétoslav 377900600 Z0 zruSena 2010

0329 |HorSovsky Tyn Echtner Pavel 607129350 xholubracek@seznam.cz
0330 [Ceska Béla Lébl Jaromir 728496658 lebltom@seznam.cz
0331 [Havrice Il. Prochazka Josef, Mgr. 776558979

0332 |Krakovany Salek Roman 777687154 Z0 zruSena 2012

0333 [St&panov nad Svratkou |Chalupnik St&pan, MVDr 731781973 ludmila.chalupnik@seznam.cz
0334 |OId Sternberk David Petr 608969005

0335 |Telé Hanousek FrantiSek 607253205

0336 |Podlesi Cerny Josef 728011355 Z0 zruSena 2013

0337 |Vlachovo Brezi Brejcha Stanislav 602105518 brejcha.stanislav@seznam.cz
0338 [Podbrezi Danko Jan 603532087 jandanko@seznam.cz
0339 [Desna Koukal Josef 776567146 koukalz@seznam.cz
0340 |Varnsdorf - Team Hambalek Josef 732603613 Z0 zruSena 2014

0341 |Bfezina u Rokycan Kratochvil Vaclav 775087533 pohok@tiscali.cz

0342 Cejov Moravec FrantiSek 720247904 homofr@seznam.cz
0343 |Brod Zapletal Bedfich 605000179

0344 |[Muténin Lubo$ Petr 723804748 zyip@seznam.cz

0400 |rezerva CMSCHPH Hlavacek Jifi, Ing. 605404698 hlavacek.xx@seznam.cz




